
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

Název zakázky Poskytovatel koncového zařízení pro předání odpadů 

Druh zakázky služby, otevřené nadlimitní řízení 

CPV 90500000-2   Služby související s likvidací odpadů a odpady 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Název zadavatele Město Město Albrechtice  

Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 

IČ zadavatele 00296228 

WWW zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Profil zadavatele https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 

Adresa zadávacího řízení na profilu 

zadavatele 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Jana Murová - starostka 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření rámcové dohody až s deseti dodavateli na poskytnutí služby převzetí 
odpadu a jeho využití či odstranění od zadavatele. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Číslo 

nabídky 
Účastník Jednotkové ceny 

1 

Marius Pedersen a.s., Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, Průběžná 1940/3, 42194920, akciová 

společnost 

Celková cena nelze 

určit 

2 

Technické služby Jeseník a. s., Jeseník, Otakara 

Březiny 168/41, 64610063, akciová společnost 

Celková cena nelze 

určit 

3 

StavRe-Envi s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Sládkova 372/8, 05301921, společnost s 

ručením omezeným 

Celková cena nelze 

určit 

4 

SMOLO CZ, s.r.o., Třinec, Lyžbice, nám. Svobody 

527, 25355996, společnost s ručením omezeným 

Celková cena nelze 

určit 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Účastník 

Marius Pedersen a.s., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Průběžná 1940/3, 

42194920, akciová společnost 



 
 

Technické služby Jeseník a. s., Jeseník, Otakara Březiny 168/41, 64610063, akciová 

společnost 

StavRe-Envi s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Sládkova 372/8, 05301921, 

společnost s ručením omezeným 

SMOLO CZ, s.r.o., Třinec, Lyžbice, nám. Svobody 527, 25355996, společnost s 

ručením omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Marius Pedersen a.s., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Průběžná 1940/3, 

42194920, akciová společnost 

Technické služby Jeseník a. s., Jeseník, Otakara Březiny 168/41, 64610063, akciová 

společnost 

StavRe-Envi s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Sládkova 372/8, 05301921, 

společnost s ručením omezeným 

SMOLO CZ, s.r.o., Třinec, Lyžbice, nám. Svobody 527, 25355996, společnost s 

ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Nabídky splnily požadavky pro uzavření rámcové dohody. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 



 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Jedná se o uložení odpadu, přičemž svážející vozidla budou v některých případech z důvodu 
optimalizace nákladů svážet při jedné cestě více odpadů. Nelze je tedy oddělit na jednotlivé částí.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2023-09-21T12:11:26+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




